SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN

               Số:         /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ngũ Hành Sơn, ngày     tháng  02  năm 2026

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc cung cấp đồ vải để phục vụ công tác khám, chữa bệnh

 tại Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn- Năm 2026

Kính gửi: Quý Công Ty cung cấp dịch vụ may đồ vải

Hiện nay, Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn đang có nhu cầu cung cấp

đồ vải để phục vụ công tác khám, chữa bệnh trong năm 2026.

Thời gian cung cấp: Sau khi hợp đồng có hiệu lực. (Quý II-2026)

Địa điểm tại: Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn.

Để có căn cứ xây dựng giá dự toán mua sắm. Trung tâm Y tế khu vực Ngũ

Hành Sơn kính mời quý Công ty chuyên may đồ vải tham gia chào giá theo danh

mục và số lượng cụ thể như sau:

TT Nội dung

Yêu cầu thông số kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

Kích cỡ
Màu

sắc
Yêu cầu

1 Drap trải giường 91 x 200 x 10 trắng

- Chất vải thô, không nhăn, không

xù, không phai màu, may bọc 4 góc.

- In logo bệnh viện

Cái 110

2 Drap trải giường 90 x 200 x 5 trắng

- Chất vải thô, không nhăn, không

xù, không phai màu, may bọc 4 góc.

- In logo bệnh viện

Cái 170

3

Drap trải giường

massage (vải

thun, bo thun -

có mẫu riêng)

82 x 205 x 10
xanh

dương

- Chất vải thun, không nhăn, không

xù, không phai màu, bo thun 4 góc

(có mẫu riêng).

- In logo bệnh viện

Cái 20

4
Drap trải giường

(bo thun 4 góc)
92 x 200 x 10 trắng

- Chất vải thô, không nhăn, không

xù, không phai màu, bo thun 4 góc.

- In logo bệnh viện

Cái 20

5
Chăn vải chần

(2 lớp)
150 x 220

cotton

hoa

văn/

sọc

- Chất vải thô, không nhăn, không

xù, không phai màu, may chần 2 lớp

(không lót bông)

Cái 70

6
Săng trải bàn

khám thai
100 x 150 Trắng - Chất vải thô, không xù, không nhăn Cái 10

7 Bọc gối 40 x 60 Trắng
- Chất vải thô, không xù, không

nhăn, không dây kéo
Cái 60

8 Săng 70 x 110 Trắng - Chất vải thô, không xù, không nhăn Cái 30

9 Săng 50 x 70 Trắng - Chất vải thô, không xù, không nhăn Cái 50

10 Săng 70 x 70 Trắng - Chất vải thô, không xù, không nhăn Cái 70

11
Túi bọc bình

oxy
30 x 140 Trắng

- Chất vải thô, không xù, không nhăn

- Dây rút 2 đầu túi
Cái 14

12 Túi vải 2 lớp 80x80 Trắng
- Chất vải thô, không xù, không nhăn

- Dây rút ở đầu 80cm
Cái 20

13 Túi bàn mayo 50 x 60 Trắng
- Chất vải thô, không xù, không nhăn

- Túi hở mặt 50cm
Cái 30

14 Simili 160 x 200 Xanh
- Chất liệu giả da, không nhăn, không

thấm nước
Tấm 22

15 Simili 120 x 160 Xanh
- Chất liệu giả da, không nhăn, không

thấm nước
Tấm 22

16 Tấm lót nilong 60 x 80 xanh
- Chất liệu nilong, không nhăn,

không thấm nước.
Tấm 40

17 Tấm lót nilong 60 x 120 xanh
- Chất liệu nilong, không nhăn,

không thấm nước.
Tấm 40

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm chi phí vật tư, công may, đo, phí vận

chuyển, nhân công phục vụ và các loại thuế theo quy định hiện hành.

- Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ khi nộp bảng chào giá.

Trong bảng chào giá phải ghi rõ hiệu lực của chào giá.

- Bảng chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo

mật và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá.

- Bảng chào giá phải ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi.

- Các công ty tham gia chào giá phải đảm bảo tính độc lập, không có mối

quan hệ với nhau. Phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về tính pháp lý,

hoạt động kinh doanh, phạm vi hoạt động, các thông tin và tài liệu cung cấp cho

Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn kèm theo bảng báo giá đồng thời tuân thủ

các quy định khác của pháp luật.

- Các công ty tham gia chào giá phải chịu trách nhiệm việc cung cấp thông

tin về giá của hàng hoá, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải

bảo đảm việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh

tranh, bán phá giá hoặc nâng khống giá.

- Thời gian nhận báo giá từ ngày 26/02/2026 đến 11H00 ngày 06/3/2026.

- Nơi nhận báo giá: Phòng TC-HC Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn.

- Địa chỉ: Số 582 Lê Văn Hiến, phường Ngũ Hành Sơn, thành phố Đà Nẵng.

Điện thoại : 02363.969894.

- Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn sẽ không hoàn trả các hồ sơ không

được lựa chọn. Rất mong sự hồi đáp của Quý Công ty. Xin chân thành cảm ơn./.
Nơi nhận:

- Như trên;                                                                                                                                     GIÁM ĐỐC

- Tổ CNTT (để đăng website);

- Lưu: VT, TC-HC.

                                                                                                                                                Nguyễn Tiến Hưng

		2026-02-26T10:42:18+0700
	Việt Nam
	Phạm Quang Phú<phupq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T10:58:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Tiến Hưng<hungnt24@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T14:42:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T14:42:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T14:42:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!